
1 

 

Csongrád Város Polgármesterétől                         M 
Száma: Önk/51-1/2025       

Témafelelős: dr. Barcsi Judit                        
E L Ő T E R J E S Z T É S  

Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025. február 20-ai ülésére 

 

Tárgy: Igazgatási szünet elrendelése – 2025. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény (a továbbiakban: törvény) 1. § (1) bekezdése 

értelmében „a Kormány rendeletében nyári, illetve téli igazgatási szünetet (a továbbiakban együtt: igazgatási 

szünet) rendelhet el”.  A törvény 7.§ (1) bekezdés a) pontja alapján „az 1. § (1) bekezdés szerinti 

kormányrendeletben meghatározott időszakra igazgatási szünetet rendelhet el a települési önkormányzat 

képviselőtestületének polgármesteri hivatala tekintetében a települési önkormányzat képviselő-testülete”. 

Ugyanezen § (3) bekezdése szerint „az igazgatási szünet elrendeléséről szóló határozatot a tárgyév 

márciusának 1. napjáig a helyben szokásos módon közzé kell tenni”. A törvény felhatalmazása alapján az 

igazgatási szünet elrendeléséről szóló 316/2024. (XI. 6.) Korm. rendeletben a Kormány rögzítette, hogy „az 

igazgatási szünetet minden évben az év decemberének 26. napját követő első munkanaptól az azt követő 

naptári év első munkanapját megelőző nap végéig tart.” Az igazgatási szünet időtartama alatt a Polgármesteri 

Hivatalban az ügyfélfogadás szünetel. Az államigazgatási és önkormányzati hatósági ügyek intézésének 

határidejébe az igazgatási szünet időtartama nem számít bele.  Figyelemmel arra, hogy a 2026. évet érintő 

munkaszüneti napokról, és a munkarendtől való eltérésről szóló jogszabály nem került még megalkotásra, a 

kormányrendeletben meghatározott módon javasolom az igazgatási szünet Polgármesteri Hivatalra történő 

megállapítását. Jelenleg ugyanis munkanap: december 29-30-31. (hétfő-kedd-szerda), valamint január 2. 

(péntek). Amennyiben tehát a pénteki nap pihenőnap lesz, úgy az igazgatási szünet utolsó napja január 4. 

Áthelyezés hiányában, igazodva a Kormányrendeletben foglaltakhoz az igazgatási szünet utolsó napja január 

1. marad. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti előterjesztést megtárgyalni, és a határozati javaslatot 

elfogadni szíveskedjen.  

Határozati javaslat 

 

Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az „Igazgatási szünet elrendelése – 2025.” című 

előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi döntést hozta: 

1. A Képviselő-testület a 2025. év decemberének 26. napját követő első munkanaptól a 2026. év első 

munkanapját megelőző nap végéig tartó igazgatási szünetet rendel el a Csongrádi Polgármesteri 

Hivatalban (6640 Csongrád, Kossuth tér 7.).  

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a Polgármesteri Hivatal halaszthatatlan közfeladatainak 

folyamatos és zavartalan ellátása érdekében az igazgatási szünet alatti munkavégzés megszervezéséről 

gondoskodjon. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Juhász László jegyző 

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap: 

1. Csongrád Város Jegyzője 

2. A Képviselő-testület tagjai 

3. Irattár 

 

Csongrád, 2025. február 12.  

     Bedő Tamás 

     polgármester 


